WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

IM. BLOGOSt AWIONEGO KSIEDZA JERZEGO POPIELUSZKI WE WEOCEAWKU

Wioctawek, dnia ?ZéOG.ZOZOr.

Wszyscy uczestnicy postepowania

dot: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa wyrobéw medycznych — materiatéw opatrunkowych i chirurgicznych
(oblozenia). Znak postepowania : DZP/50/2020.

Numer ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej: 2020/S 116-281289, data przekazania:
15.06.2020r., data publikacji : 17.06.2020r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego
postepowania na platformie zakupowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek w dniu 17.06.2020r.

Dziafajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2019r., poz. 1843), Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Specjalistyczny im. btogostawionego ksiedza Jerzego
Popietuszki we Wtoctawku zawiadamia, ze jeden z Wykonawcéw ztozyt nastepujace zapytanie do treéci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia :

Pytanienr 1

dot. czesci 6

»C2y zamawiajacy dopusci do postepowania zestaw do operacji stawu biodrowego w zawierajacy:
- serwete na st6t narzedziowy wzmocniong w rozmiarze 150x190 cm

- serwete na stolik Mayo wzmocniong w rozmiarze 79x145, sktadana tradycyjnie

- serwete 200x260 cm wzmocniong, z otworem przylepnym w rozmiarze 7x102 cm

- serwetg przylepng w rozmiarze 300x175 cm

- ostone na koriczyne w rozmiarze 32x102 cm

- fartuchy, w ktérych szwy na rekawach na wysokoéci wzmocnien, szyte sa metoda ultradiwiekowa
- dren do ssaka 21Ch/30CH

- koncéwka do ssaka Yankauer o dtugoéci 25¢cm

- folia operacyjna antybakteryjna w rozmiarze 90x45 c¢m ( 60x45¢m)

- tasma lepna w rozmiarze 9x49 cm

- reczniki w rozmiarze 47x38 cm

Reszta parametréw zgodna z SIWZ”

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

dot. czesci 9

»Czy zamawiajacy dopusci do postepowania zestaw, w ktorym:

- serweta na stolik instrumentariuszki jest w rozmiarze 150x190 cm
- serweta do ginekologii/cystoskopii jest w rozmiarze 75x175 cm
Reszta parametrow zgodna z SIWZ”

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanienr 3

dot. czesci 18, poz . 2

»Czy zamawiajacy dopusci do postepowania serwete o rozmiarze 50x75 cm, spetniajaca pozostate wymagania?”
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanienr 4

dot. czesci 18, poz . 3

,Czy zamawiajacy dopusci do postepowania serwete o rozmiarze 75x100 cm, speifniajacg pozostate
wymagania?”

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

dot. czesci 20, poz. 1

,Czy zamawiajgcy dopusci do postepowania roztwér w opakowaniu 1l, ilos¢ przeliczona zgodnie z
zapotrzebowaniem zamawiajgcego, spetniajgcy wszystkie pozostate wymagania?”

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

dot. zapiséw umowy

Prosimy o doprecyzowanie tresci wzoru umowy - [zatgcznika nr 4 do SIWZ], poprzez nadanie [par. 8 ust. 3 a]
nastepujgcego brzmienia: ,W przypadku opdinienia w terminach dostaw podanych w umowie Wykonawca
zaptaci kare umowna w wysokosci 0,5 % wartosci brutto niedostarczonego towaru za kazdy dziers zwtoki, przy
czym Zamawiajgcy ma prawo nalicza¢ kare umowng do momentu dostarczenia przez Wykonawce towaru
zgodnego z wymogami i bez zastrzezen ze strony Zamawiajacego;”

Naliczanie kary umownej joko wartosci umowy jest wilasciwe dla umdow wykonywanych jednorazowo.
W przypadku umdw realizowanych czesciami niezasadne jest obcigzanie wykonawcy doktadnie takq samg karg
za zwloke w dostawie zamdwienia o duzej wartosci, jak przy zamdwieniu o bardzo niewielkiej wartosci. Ponadto
opdznienie w realizacji czesci zamdwienia skutkowac moze naliczeniem kary przewyiszajgcej wynagrodzenie
wykonawcy z tytutu takiej dostawy. Zgodnie z orzecznictwem Sqgdu Najwyzszego [IV CSK 644/12] kara umowna
réwna bqdZ zblizona do wartosci wynagrodzenia wykonawcy moze by¢ uznana za raigco wygdrowang i
podlega miarkowaniu. W celu unikniecia podpisywania umowy z postanowieniami, ktérych tres¢ moze zostac w
przysziosci zakwestionowana przez sgd, prosimy o zmiane projektu umowy zgodnie z przestang propozycjq.
Odpowied:: Zamawiajgcy nie zgadza sie na taka zmiane zapisdw umowy.

Pytanienr 7

dot. Czescinr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 9 nizej opisanego zestawu?

Zestaw do ginekologii/cystoskopii sterylny: Obtozenie pola operacyjnego wykonane z laminatu
dwuwarstwowego (hydrofilowa widknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 60 g/m2;
wytrzymatosé na wypychanie na mokro 168 kPa; materiat obtozenia spetnia wymagania normy EN 13795 lub
rownowaznej wymagania wysokie; cztery etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierajgce min.:
nr katalogowy, LOT, date wazno$ci oraz nazwe marki; na opakowaniu wyrainie zaznaczony kierunek
rozktadania w postaci piktograméw; Obtozenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego widknina
polipropylenowa i folia polietylenowa. Sktad zestawu: 1 serweta na stolik instrumentariuszki 100 em x 150 cm;
2 dtugie ostony na konczyny dolne 75x120 ¢cm; 1 serweta do ginekologii/cystoskopii 100 x 175 cm z otworem na
krocze 9 x 15 cm otoczonym tasmg lepna, umieszczonym centralnie. TaSma mocujaca w serwecie operacyjnej
pokryta klejem hipoalergicz?mym, szerokosci 4,5 cm na krétszym boku i 5cm na diuzszym, wyposazona w
marginesy utatwiajgce odklejanie papieru zabezpieczajacego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek
etylenu) jednorazowego uzytku. Zestawy pakowane do transportu podwdjnie w dyspenser kartonowy oraz
karton zewnetrzny

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8
dot. Czesci nr 10
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 10 nizej opisanego zestawu?

Obtozenie pacjenta, do zabiegéw urologicznych TUR - wykonane dwuwarstwowego laminatu { widknina
polipropylenowa i folia polietylenowa), gramatura laminatu 60 g/m2, wytrzymatos$¢ na wypychanie na mokro
168 kPa. Materiat obtoZenia powinien spetnia¢ wymagania wysokie normy PN EN 13795 lub réwnowazinej.
Zestaw posiada 4 etykiety samoprzylepne zawierajgce min. nr katalogowy, LOT, date waznosci oraz nazwe
marki. Na opakowaniu wyraZnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadaja oznaczenia kierunku
rozktadania w postaci piktogramow. Sktad zestawu : 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm; 1
reczniki 30,5x34 c¢cm; 1 uchwyt na rzepy do mocowania przewoddw typu Velero 2,5x30cm; 1 serweta TUR
175/282 x 172 cm z ostong na palec o $rednicy 3 cm, otworem o érednicy 5 cm i przylepnym otworem o
$rednicy 8 cm, zintegrowana z torbg na ptyny z filtrem i portem do ssaka, 1 tasma mocujaca 9x50cm. Taéma
mocujagca w serwecie operacyjnej pokryta klejem hipoalergicznym, wyposazona w marginesy utatwiajace
odklejanie papieru zabezpieczajacego. Zestaw sterylny ( metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego
uzytku. Zestawy pakowane do transportu podwdjnie w dyspenser kartonowy oraz karton zewnetrzny
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

dot. Czescinr 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 18 serwet operacyjnych o chtonnoéci materiatu
min. 137ml i nizej wymienionych wymiarach, spetniajacych pozostate wymagania zawarte w SWIZ?

- poz. 1 -90x75cm

- poz. 2-40x75cm

- poz. 3 —-75x100cm

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

dot. Czesci nr 18 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozmiarze 50 x 75 cm z regulowanym otworem? Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanienr 11

dot. czesci nr 22 poz. 4
Prosimy o Zamawiajgcego o dopuszczenie kompreséw o klasie Is. 4. Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

-
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